
0102002901

KLASA:023-01/21-01/523
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-11
Pula, 15. listopada 2021.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prijedlogu razrješenja 
        i imenovanja članice Upravnog vijeća Zaštitne radionice–Officina
        per la tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prijedlogu razrješenja i imenovanja 
članice Upravnog vijeća Zaštitne radionice–Officina per la tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola, temeljem 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. listopada 2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijedlogu razrješenja i imenovanja članice Upravnog vijeća 
Zaštitne radionice–Officina per la tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić 
Marjanović, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade 
i Jasmina Lichtenberg, voditeljica Odsjeka za odgoj, obrazovanje, mlade, sport i tehničku 
kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 
amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,  

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 

članka 7. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove upravnih vijeća 

ustanova čiji je osnivač Grad Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 14/21), članka 

19. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom 

– Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per il collocamento al lavoro dei disabili i članka 

39. Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 

4/21, 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule dana _____ 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu razrješenja i imenovanja članice  

Upravnog vijeća Zaštitne radionice – Officina per la tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola 
 

 

Članak 1. 
 

Predlaže se razrješenje predstavnice Grada Pule u Upravnom vijeću Zaštitne radionice 

– Officina per la tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola, Jasne Jaklin Majetić, predložene Odlukom 

Klasa: 023-01/20-01/388, Urbroj: 2168/01-04-03-0378-20-4 od 17. lipnja 2020. godine. 

 

Članak 2. 

 
Na temelju prethodno provedenog Javnog natječaja za izbor kandidatkinja i kandidata  

za članove upravnog vijeća u Zaštitnoj radionici Tekop Nova Pula-Officina per la tutela 

Tekop Nova Pola,  Pula, Trg 1. Istarske brigada 2 i na prijedlog Gradonačelnika Grada Pula-

Pola, za predstavnicu Grada Pule u Upravnom vijeću Zaštitne radionice – Officina per la 

tutela „Tekop Nova“ Pula-Pola predlaže se Sonja Joksimović. 

 

Članak 3. 

 
Ova Odluka upućuje se Skupštini Istarske županije radi razrješenja i imenovanja člana 

Upravnog vijeća ustanove. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule. 

 

 

 

KLASA:023-01/21-01/523 

URBROJ:      

Pula,  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

         PREDSJEDNICA 

           Dušica Radojčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 35. Zakona o  lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članku 7. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za 
članove upravnih vijeća ustanova čiji je osnivač Grad Pula-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule broj 14/21), članku 19. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za 
zapošljavanje osoba s invaliditetom – Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per il 
collocamento al lavoro dei disabili i članku 39. Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ 
broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 

Temeljem članka 19. Statuta ustanove Upravno vijeće ima tri člana. Upravno vijeće 
čini po jedan predstavnik svakog od osnivača. 

Upravno vijeće imenuje  Županijska skupština Istarske županije na način da imenuje 
svog predstavnika, a predstavnike ostalih osnivača (Grad Pula i Savez samostalnih sindikata 
Hrvatske) imenuje na prijedlog njihovih ovlaštenih tijela.  

Ovom Odlukom predlaže se razrješenje članice - predstavnice Grada Pule u upravnom 
vijeću Ustanove Jasne Jaklin Majetić, a koja je predložena Odlukom Klasa: 023-01/20-
01/388, Urbroj: 2168/01-04-03-0378-20-4 od 17. lipnja 2020. godine. 

Gradsko vijeće Grada Pule donijelo je 28.07.2021. godine Odluku o uvjetima i 
postupku za izbor kandidata za članove upravnih vijeća ustanova čiji je osnivač Grad Pula-
Pola. Predmetnom Odlukom određeno je da postupak javnog natječaja za izbor kandidata za 
članove upravnih vijeća provodi Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja. Povjerenstvo 
imenuje Gradonačelnik. 

Gradonačelnik Grada Pule je 19. kolovoza 2021. godine donio Zaključak o 
raspisivanju javnog natječaja za izbor kandidata za članove upravnih vijeća ustanova čiji je 
osnivač Grad Pula-Pola i imenovanju članova Povjerenstva za provedbu natječaja, temeljem 
kojeg je objavljen Javni natječaj za izbor kandidatkinja i kandidata  za članove  upravnog 
vijeća u Zaštitnoj radionici Tekop Nova Pula-Officina per la tutela Tekop Nova Pola,  Pula, 
Trg 1. Istarske brigada 2.  

Povjerenstvo je dana 06. listopada 2021. godine dostavilo Izvješće o provedenom 
postupku, kao i Zapisnike od 27. rujna i 05. listopada 2021. u kojima je utvrđena 
kandidatkinja koja ispunjava sve uvjete Javnog natječaja. 

Temeljem navedenog za članicu – predstavnicu Grada Pule u upravnom vijeću 
Ustanove predlaže se Sonja Joksimović. 

 
III. Procjena financijskih sredstava 
 
Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva 
 
 
 
           P.O.  GRADONAČELNIKA 
                                                                               Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 









 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i članka 19. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova - 

ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per 

il collocamento al lavoro dei disabili, Gradonačelnik Grada Pule dana 17. lipnja 2020. 

godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu člana Upravnog vijeća Zaštitne radionice 

- Officina per la tutela “ Tekop Nova” Pula - Pola 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Za predstavnika Grada Pule u Upravnom vijeću Zaštitne radionice - Officina per la 

tutela  “Tekop Nova” Pula – Pola predlaže se Jasna Jaklin Majetić. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka upućuju se Županijskoj skupštini Istarske županije radi imenovanja 

Upravnog vijeća ustanove. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/20-01/388 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-20-4 

Pula, 17. lipnja 2020.  

 

 

 

                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                         Boris Miletić 

 

 


